П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации муниципального образования

Куриловское сельское поселение

Собинского района Владимирской области
28.01.2015                                                                                                               № 5
Об установлении предельного размера

стоимости услуг, предоставляемых

согласно гарантированному перечню

услуг по погребению с 1 января 2015 года
В соответствии с Федеральным законом от 01.12.2014 № 384-ФЗ «О федеральном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», постановлением Правительства Российской Федерации от 12.10.2010 № 813 «О сроках индексации предельного размера стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежащей возмещению специализированной службе по вопросам похоронного дела, а также предельного размера социального пособия на погребение», постановлением Губернатора Владимирской области от 12.07.2007 № 518 «Об утверждении Положения о порядке согласования стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, возмещаемой за счет средств областного бюджета», постановлением администрации муниципального образования Собинский район от 24.12.2014 № 1830  «Об установлении предельного размера стоимости услуг,  предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению с 1 января 2015 года», руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования Куриловское сельское поселение,      администрация   п о с т а н о в л я е т:

1. Установить с 01.01.2015  предельный размер стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению в сумме 5277,28 рубля.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы  администрации.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2015 и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования

Куриловское сельское поселение                                                                О.В.Арабей